
La Cuisson des Chefs.

CME 410 IX
1 foyer induction
 
• Table vitrocéramique
• 1 foyer rond 3,6 kW, Ø 270 mm.
• Puissance totale : 3,6 kW.
• Alimentation : 230 V mono.
• 9 niveaux de puissance.
• Bandeau de commande à touche tactiles en façade.
• Affichage digital de la puissance (1-9).
• Baie libre
• Livré sans échelles.

CME 410 IX� L 400 - P 650 - H 900

•  Option porte

CPM 400�

Foyer électrique
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400 650

304

90
0

438

15
0

(17
5)

77
2

173

En
co

mb
rem

en
t p

ort
e o

uv
ert

e
10

35


